
Pædagog til Børnehuset Molevitten

Børnehuset Molevitten søger en pædagog til ansættelse pr. 1. juni 2026 eller hurtigst muligt
derefter. Stillingen er på 37 timer pr. uge.
Børnehuet Molevitten
Børnehuset Molevitten er et aldersintegreret dagtilbud med børn i alderen 0-6 år. Hos os møder du
et hus med nærvær, udvikling og fællesskab i centrum – og en kultur, hvor alle børn bliver mødt af
engagerede voksne, der arbejder målrettet for trivsel, læring og dannelse.
Vi lægger stor vægt på et trygt og inspirerende læringsmiljø. Hverdagen i Molevitten er præget af
smil, højt til loftet og en pædagogisk praksis, hvor børns perspektiver bliver taget alvorligt. Vi har et
varieret og stimulerende miljø både ude og inde, hvor leg, nysgerrighed og pædagogisk udvikling
går hånd i hånd.
Vi arbejder ud fra Den styrkede pædagogiske læreplan og et fælles pædagogisk grundlag. I vores
udviklingsarbejde bruger vi bl.a. KVALid, som gennem faglige dialoger og selvevalueringer styrker
kvaliteten i vores praksis.
Er du den pædagog, vi søger?
Vi leder efter en pædagog, der:

er ambitiøs på børnenes vegne og bringer sin faglighed tydeligt i spil●

gerne har erfaring med eller interesse for KVALid●

skaber og fastholder gode relationer til børn, forældre og kollegaer●

kan organisere en spændende hverdag, hvor børnenes initiativer og perspektiver får plads●

mestrer pædagogisk dokumentation og kommunikation●

er nysgerrig på egen og andres praksis og trives med faglig udvikling●

vil bidrage aktivt til et forpligtende fællesskab●

have et stærkt fagligt fundament og lyst til at bringe det i spil i hverdagen●

har arbejdsglæde, humor og lyst til at være del af et stærkt team●

er fleksibel, stabil og hjælpsom i en hverdag, der kan variere●

kan arbejde inden for åbningstiden: mandag–torsdag kl. 6.00–17.00 og fredag kl. 6.00–16.30●

Vi tilbyder

Et dagtilbud med høj faglighed og stærkt samarbejde●

En arbejdsplads i udvikling, hvor dine idéer kan være med til at sætte retningen●

Et hus med gode faciliteter, tæt på både natur og lokalmiljø, som vi bruger aktivt●

En kultur med frihed under ansvar●

En arbejdsplads med visioner og ambitioner for alle børn●

Om Børnehuset Molevitten
Vi ligger i Elling, lidt uden for Frederikshavn. Huset er en tidligere skole med masser af plads og
muligheder både ude og inde. Vi er en integreret institution med børn fra 0-6 år, opdelt i vuggestue
og børnehave. Normeringen er 24 vuggestuebørn og 90 børnehavebørn.
Vi er en del af Dagtilbudsområde Nord, som består af 7 daginstitutioner og 25 dagplejere.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Henriette Plough Therland Slynge på tlf. 40 42
62 58
Du er også meget velkommen til at aftale en rundvisning.
Praktisk info
Ansættelse: 1. juni 2026 – eller snarest muligt
Ansøgningsfrist: Den 5. april 2026
Samtaler forventes afholdt: 10. april 2026
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst
Der indhentes børne- og straffeattest før ansættelse.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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